Nach dem Thurmärf. Lehns-Copialbuche d. K. Geh. Rab.-Archivs XXV, 12.

**XXXV.** Bischof Arnold von Brandenburg erheilt der Pfarrkirche zu Belsz einen Ablauf  
Behuſſ ihrer Herstellung, am 13. Juni 1478.

Arnoldus, Dei et Apostolice sedis gratia Episcopus Brandenburgensis, uniuersis, et singulis virtusque sexus Christi fidelibus per nostram ciuitatem et diocesin Brandenburgensem ubilibet constitutis, ad quos presentes nostre littore peruerenterint, salutem et sinceram in Domino charitatem. — Cum uti veridica relatione accepimus ecclesiam parochialem oppidi Belsz nostre dioecesis in honore beatissime virginis Marie et S. Nicolai erectam paucis ante diebus per ignis voraginem adeo consumtam atque collapsam, nec non libris, casulis, campanis, calicibus aliisque ornatis et ornamentis inibi pro cultu necessariis ab inimicis miserabiliter privatam fere ita, quod ipsorum omnium reedificationi proprie facultates dicte ecclesie non sufficiant, uniuersitatem igitur vestram requirimus, monemus et in Domino nostro, cuius res aestimatur, hortamur vobisque iniungimus in remissionem peccatorum, ut eum dicte ecclesie nuncii ad vos venerint eleemosynas petituri de bonis a domino vobis collatis, eis pia ac grata charitatis subfidia erogetis, ut per subventionem vestram tam plium opus possit consumari et vos per hec et alia bona pietatis opera, que Domino inspirante feceritis, ad eterna gaudia possitis pertuenire. Nos vero de omni potenti Dei misericordia et Beatorum Petri et Pauli Apostolorum ejus auctoritate confisi omnibus vere poenitentibus, confessis et contritis, qui ad prediche restaurationem ecclesie,